

Årsredovisning
för
Bilskadecenter i Nyköping AB
556608-0437

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Bergqvist, Styrelseledamot
2024-12-16

Styrelsen för Bilskadecenter i Nyköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilverkstad med service, plåtarbeten och lackering m.m. Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 067	1 561	1 969	1 422
Resultat efter finansiella poster	452	211	439	299
Soliditet (%)	69,5	75,8	87,0	87,5

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökad kundtillströmning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	1 254 885	110 446	1 467 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-240 000	-240 000
Balanseras i ny räkning		110 446	-110 446	0
Årets resultat			359 509	359 509
Belopp vid årets utgång	102 000	1 365 331	119 509	1 586 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 125 330
årets vinst	359 509
	1 484 839
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 484 839
	1 484 839

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 064 968	1 561 036
Övriga rörelseintäkter		2 118	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 067 086	1 561 036
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-795 010	-531 268
Handelsvaror		-716	0
Övriga externa kostnader		-328 063	-363 414
Personalkostnader	2	-477 762	-467 242
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 287	-13 145
Summa rörelsekostnader		-1 614 838	-1 375 069
Rörelseresultat		452 248	185 967
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 278	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-682	-616
Summa finansiella poster		1 596	-616
Resultat efter finansiella poster		453 844	185 351
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-47 019
Summa bokslutsdispositioner		0	-47 019
Resultat före skatt		453 844	138 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 335	-27 886
Årets resultat		359 509	110 446

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 658

25 345

Summa materiella anläggningstillgångar

33 658

25 345

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

83 000

83 000

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

812 180

917 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

895 180

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

928 838

1 025 345

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

24 560

16 135

Summa varulager

24 560

16 135

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

121 697

131 211

Övriga fordringar

9 052

47 198

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 244

3 244

Summa kortfristiga fordringar

133 993

181 653

Kassa och bank

Kassa och bank

1 408 583

907 090

Summa kassa och bank

1 408 583

907 090

Summa omsättningstillgångar

1 567 136

1 104 878

SUMMA TILLGÅNGAR

2 495 974

2 130 223

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 125 330

1 254 884

Årets resultat

359 509

110 446

Summa fritt eget kapital

1 484 839

1 365 330

Summa eget kapital

1 586 839

1 467 330

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

179 019

179 019

Ackumulerade överavskrivningar

6 200

6 200

Summa obeskattade reserver

185 219

185 219

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

107 350

45 791

Skatteskulder

11 989

0

Övriga skulder

543 950

347 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 627

84 602

Summa kortfristiga skulder

723 916

477 674

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 495 974

2 130 223

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	641 306	641 306
Inköp	21 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	662 906	641 306
Ingående avskrivningar	-615 961	-602 816
Årets avskrivningar	-13 287	-13 145
Utgående ackumulerade avskrivningar	-629 248	-615 961
Utgående redovisat värde	33 658	25 345

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Kapital- andel %	Rösträtts- andel	Antal andelar	Redovisat värde
Fastighetsbolaget Fällan i Nyköping AB	50	50	500	83 000 83 000

	Org.nr	Säte
Fastighetsbolaget Fällan i Nyköping AB	556677-0169	Nyköping

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående fordran	917 000	677 000
Tillkommande fordringar		240 000
	-104 820	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	812 180	917 000
Utgående redovisat värde	812 180	917 000

Nyköping 2024-12-16

Kent Bergqvist
Kent Bergqvist